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4-ZIMMER-WOHNUNG

Wohnen | Essen | Kochen

Schlafen
Zimmer 1
Zimmer 2
Diele
Duschbad
Bad
Abstellraum

Loggia (6,7 x 0,5)

Gesamtwohnfliche

* Barrierefrei

1.0G

44,0 m?
16,0 m?
10,0 m?
10,0 m?
9,4 m?
42 m?
7,4 m?
2,1 m?
3,4 m?

106,5 m?

Ein Projekt der EPPLE Projekt Kurpfalz GmbH,
ein gemeinsames Unternehmen der EPPLE GmbH
und CONCEPTAPLAN GmbH. Masse sowie Verlegeart

der Fliesen sind unverbindlich und kénnen

abweichen.
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